
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 27. září 2010 9:44
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-303 info uvu čr: NÁRODNÍ PAVILON V BENÁTKÁCH 2011 - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

12.11.2010

   
27. září 2010  
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
303 

> > > Výzva k předkládání návrhů pro výběrové řízení na expozici v národním 
pavilonu na 54. bienále výtvarného umění v Benátkách v roce 2011 < < < 
  
Upozornění: výběrová komise v řádném termínu nerozhodla, vyhlášeno druhé kolo s 
termínem uzávěrky 30. října 2010 
 
Výběrové řízení na 54. bienále výtvarného umění v Benátkách v roce 2011, které proběhlo 
22. září 2010 v Národní galerii v Praze, skončilo bez výsledku. Nespokojenost poroty 
s absencí silných kurátorských projektů vyústila ve vyhlášení 2. kola v očekávání vylepšení 
situace. Do druhého kola postupují z 24 přihlášených projektů jen tři. Druhé kolo je 
otevřeno všem výtvarníkům a kurátorům; navíc je vyzváno 6 kurátorů, kteří se prvního 
kola nezúčastnili. 
  
Podmínky zůstávají shodné s prvním kolem, pouze uzávěrka je, jak výše uvedeno, 30. října 
2010. Komise rozhodne 5. 11. 2010. 
  
Původní zveřejněný text : 
Národní galerie v Praze vypisuje výběrové řízení na expozici, jež bude představena v rámci 
54. benátského bienále výtvarného umění v pavilonu České republiky a Slovenské republiky 
v Benátkách v období červen až listopad 2011. 
Téma expozice v národním pavilonu je ponecháno zcela volně k rozhodnutí účastníků 
výběrového řízení. Výběrové řízení je otevřeno pro umělce z České republiky, stejně jako ze 
Slovenské republiky. 
Podmínky jsou k dispozici na adrese: Národní galerie v Praze, Veletržní palác, Dukelských 
hrdinů 47, sekretariát Sbírky moderního a současného umění 
Dotazy a informace na adrese: info.smsu@ngprague.cz  
Dotazy k technickým podmínkám pavilonu na adrese: piekar@ngprague.cz 
Místo přihlášek: Národní galerie v Praze, Veletržní palác, Dukelských hrdinů 47, sekretariát 
Sbírky moderního a současného umění (rozhodující není datum poštovního razítka, ale 
hodina doručení) 
Původní text, zatím (!) bez výše uvedené opravy: 
http://www.ngprague.cz/cz/1125/sekce/vyzva-k-predkladani-navrhu-pro-vyberove-rizeni/ 
  
Zdroj: MKČR, výtvarný referát OUK MK, PhDr. Marcela Stránská, 
Marcela.Stranska@mkcr.cz; redakční úprava: Oskar Brůža   

Informační středisko UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, www.uvucr.cz  
> Podívejte se na aktuální verzi Národního registru profesionálních výtvarných umělců a 
designérů ČR (www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm); umělci, kteří členství v profesní 
organizací přerušili a nejsou zde uvedeni, nás mohou beze všeho kontaktovat. Obnovte případně 
zápis na období 2011 nebo  2011/2012.< 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz  
R, eR, eMTAO 


